
 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES   
PROTOKOLS 

Smiltenē 

 

2017.gada 12.jūlijā             Nr. 10  

 

Norises vieta: Smiltene, Dārza iela 3 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16:00 

 

Piedalās:  

Deputāti: Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Birute Mežale, Aigars Veldre, Jānis 
Sīklēns, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, 

Nepiedalās: Jānis Pērle, Andis Rozītis, Kaspars Markss, Vairis Tralla,  Zigeta Vīķele, Tija 
Zaļkalne 

 

Domes darbinieki: izpilddirektors Kārlis Lapiņš, Kancelejas nodaļas vadītājas p.i. Marita 

Mūze, Juridiskās nodaļas juriste Sanita Mickevica, Teritorijas apsaimniekošanas speciāliste 

Agija Kukaine.  

 

Vada: domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

Protokolē: Kancelejas nodaļas vadītājas p.i. M.Mūze 
 

Atklāti balsojot ar balsīm par 9  (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Birute 

Mežale, Aigars Veldre, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis,), pret - 

nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome nolemj apstiprināt sēdes 

darba kārtību: 
1. Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2017” rezultātu apstiprināšanu 

 

1.§. 
Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2017” rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Kukaine 

Debatēs:A.Veldre, G.Kukainis, B.Mežale 

 

Izskatot konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2017” komisijas 
sagatavoto priekšlikumu, pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2017. gada 31. maija 
nolikuma Nr.11/17 „Konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2017” nolikums” 
4.3.4. punktu, PAR – 9 balsis (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Birute Mežale, 

Aigars Veldre, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis) ,PRET – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



 

1. Apstiprināt par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2017” uzvarētājiem 

šādus īpašumus: 
Nominācija: Uzvarētājs: 

Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 
pilsētas un ciema teritorijā” 

Saltupi 186, Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads; 

Nominācija „Sakoptākā viensēta pagasta 
teritorijā” 

"Helēnas", Launkalnes pagasts, Smiltenes 
novads; 

 "Krampīši", Palsmanes pagasts, Smiltenes 
novads; 

Nominācijā “Sakoptākais uzņēmums” A/S SMILTENES PIENS, Mūrnieku iela 2, 
Smiltene, Smiltenes novads; 

Nominācija „Vides elements vai 

„Odziņa” 

“Mazspreņi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes 
novads; 

 

2. Piešķirt Pateicības balvas sekojošiem īpašumiem: 
Vaļņu iela 4A, Smiltene, Smiltenes novads; 

Peldu iela 4, Smiltene, Smiltenes novads; 

“Zelmeņi”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads; 

A/S "Latvijas Valsts meži", Austrumvidzemes mežsaimniecība, Silva 18, Launkalnes 

pagasts, Smiltenes novads; 

A/S "Latvijas Valsts meži", LVM Sēklas un stādi, Smiltenes kokaudzētava, Launkalnes 
pagasts, Smiltenes novads; 

“Jaunzemi”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

Palsmanes internātpamatskola, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads; 

Silva 1 daudzdzīvokļu māja, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

 

3. Piešķirt lēmuma 1. un 2. punktā minētajiem konkursa uzvarētājiem balvas, saskaņā ar 
konkursa komisijas sēdes protokolu Nr.3 un Smiltenes novada domes 2017. gada budžetā 
apstiprināto konkursa nodrošinājumu. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16:20 

 

 

Sēdi vadīja  _________________ G.Kukainis ______________ 

 

 

    

 

Sēdi protokolēja _________________ M.Mūze _________________ 


